ZP/UR/13/2013														Załącznik nr 1.2 do siwz
FORMULARZ CENOWY 

	
Lp.
	
Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
netto
[zł]
	
Ilość
[kpl]
	Wartość netto
(3x4)
[zł]
	
Stawka VAT
	
Gwarancja

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Zestawy głośnikowe wraz z uchwytami montażowymi
	
	6
	
	
	

	2
	Procesor dźwięku
	
	1
	
	
	

	3
	Centrum sterowania procesorem dźwięku
	
	1
	
	
	

	4
	Wzmacniacz mocy
	
	1
	
	
	

	5
	Odtwarzacz CD/USB
	
	1
	
	
	

	6
	[bookmark: _GoBack]Mikrofony bezprzewodowe 
	
	1
	
	
	

	7
	Szafka
	
	1
	
	
	

	8
	Przewody połączeniowe, montaż, programowanie i uruchomienie 
	
	1
	
	
	-



				
*RAZEM:
Wartość netto: ………………………………………..zł

Wartość VAT - ……………………………………… zł

Wartość brutto ………………………………………zł

  *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                          


................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

